

Årsredovisning

för

Ramcon AB

559096-9563

Räkenskapsåret

2025-02-01 – 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hollmark, Verkställande direktör
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ramcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 – 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget registrerades 2017 och har sedan dess bedrivit handel med instrument och elektronisk utrustning inom den industriella, medicinska, kemiska och livssvetenskapliga marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt tillväxt och strategisk utveckling.

De satsningar och förändringar som gjordes under 2023 och 2024 har under 2025 gett tydlig tillväxteffekt samtidigt som kostnadsnivån stabiliserats efter tidigare investeringar i organisation, breddad kompetens och marknadsbearbetning.

Under 2025 har verksamheten utvecklats positivt. Bolaget bedriver idag verksamhet inom tre tydliga affärsområden; MedTech, LabTech och Klinisk Diagnostik. Dessa områden, tillsammans med vår interna logistikfunktion och vårt samarbete med en 3PL-partner, har under året fungerat mycket väl. Verksamheten har präglats av ökat fokus på effektivitet, stärkta kundrelationer och långsiktig lönsamhet. Bolaget står nu på en stabil grund med en bredare produkt- och tjänsteportfölj samt en mer förutsägbar intäktsstruktur.

Omsättningen ökade och resultatet förbättrades jämfört med föregående år. Förbättringarna förklaras av tillväxt i befintlig affär, en ökad andel repetitiva intäkter från förbrukningsartiklar och service samt ett effektiviserat arbetsflöde.

Inför 2026 är bolagets bedömning att förutsättningarna för fortsatt tillväxt är goda. Fokus ligger på såväl organisk tillväxt som på att utvärdera möjligheter till förvärv och nya leverantörssamarbeten i syfte att ytterligare stärka och bredda portföljen. För att säkerställa fortsatt lönsam utveckling kommer fokus även framgent ligga på att effektivisera systemstöd och interna processer.

Den övergripande målsättningen är att fortsätta utveckla verksamheten med bibehållen finansiell stabilitet och ökad lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	96 465	87 823	39 877	40 636	53 274
Resultat efter finansiella poster	2 535	1 287	-9 412	-3 685	3 989
Balansomslutning	50 295	54 013	24 489	11 406	26 628

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	985 751	1 286 746	2 322 497
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 286 746	-1 286 746	0
Omräkningsdifferens		525 190		525 190
Årets resultat			2 534 997	2 534 997
Belopp vid årets utgång	50 000	2 797 687	2 534 997	5 382 684

Omräkningsdifferensen avser en felaktig nedskrivning av lager 2023 som uppdagats i årets bokslut.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 797 687
årets vinst	2 534 997
	5 332 684

disponeras så att i ny räkning överföres	5 332 684
	5 332 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		96 465 451	87 822 730
		96 465 451	87 822 730
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-48 426 067	-48 887 087
Övriga externa kostnader		-14 358 412	-12 810 216
Personalkostnader	2	-29 509 397	-22 332 543
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 012 026	-1 638 321
Övriga rörelsekostnader		-652 430	-945 857
		-94 958 332	-86 614 024
Rörelseresultat		1 507 119	1 208 706
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 853 064	692 679
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-825 186	-614 639
		1 027 878	78 040
Resultat efter finansiella poster		2 534 997	1 286 746
Resultat före skatt		2 534 997	1 286 746
Årets resultat		2 534 997	1 286 746

Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

73 439

109 544

Goodwill

6

6 145 642

6 322 657

6 219 081

6 432 201

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

739 008

617 439

739 008

617 439

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

8

711 389

711 389

711 389

711 389

Summa anläggningstillgångar

7 669 478

7 761 029

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

17 475 183

11 524 665

17 475 183

11 524 665

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 609 326

26 758 746

Fordringar hos koncernföretag

289 457

809 262

Övriga fordringar

102 556

92 318

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

847 174

568 367

21 848 513

28 228 693

Kassa och bank

3 302 277

6 498 785

Summa omsättningstillgångar

42 625 973

46 252 143

SUMMA TILLGÅNGAR

50 295 451

54 013 172

Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 797 687

985 751

Årets resultat

2 534 997

1 286 746

5 332 684

2 272 497

Summa eget kapital

5 382 684

2 322 497

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 519 604

2 476 302

Leverantörsskulder

9

9 366 793

18 423 398

Skulder till koncernföretag

10 311 485

9 918 898

Aktuella skatteskulder

82 777

-86 352

Övriga skulder

8 989 433

14 412 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 642 675

6 545 794

Summa kortfristiga skulder

44 912 767

51 690 675

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 295 451

54 013 172

Ej bokfört resultat

0

0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelser av fel

En tidigare felaktig nedskrivning av lager 2023 uppgående till 525 190kr har korrigerats under räkenskapsåret via det fria egna kapitalet.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5-7 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Datorer 3 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	28	24

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Ränteintäkter från koncernföretag		0
Övriga ränteintäkter	15 704	1 747
Kursdifferenser	1 837 360	690 932
	1 853 064	692 679

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Räntekostnader till koncernföretag	773 881	525 830
Övriga räntekostnader	51 304	88 809
	825 185	614 639

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	144 092	144 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 092	144 092
Ingående avskrivningar	-34 548	
Årets avskrivningar	-36 105	-34 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 653	-34 548
Utgående redovisat värde	73 439	109 544

Not 6 Goodwill

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	12 236 950	12 236 950
Inköp	1 559 050	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 796 000	12 236 950
Ingående avskrivningar	-4 497 627	-2 951 409
Årets avskrivningar	-1 736 065	-1 546 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 233 692	-4 497 638
Ingående nedskrivningar	-1 416 666	-1 416 666
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 416 666	-1 416 666
Utgående redovisat värde	6 145 642	6 322 646

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	884 666	2 357 005
Inköp	361 425	227 700
Försäljningar/utrangeringar		-1 700 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 246 091	884 666
Ingående avskrivningar	-267 227	-1 909 722
Försäljningar/utrangeringar		1 700 039
Årets avskrivningar	-239 856	-57 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 083	-267 227
Utgående redovisat värde	739 008	617 439

Not 8 Uppskjuten Skattefordran

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	711 389	711 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 389	711 389
Utgående redovisat värde	711 389	711 389

Not 9 Leverantörsskuldet till moderbolag

Av årets leverantörsskulder avser 3 343 837kr (6 515 401kr) skuld till moderbolag.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Sollentuna

Mikael Hollmark
Mikael Hollmark
Verkställande direktör
2026-03-23

Axel Erland Sjöblad
Axel Erland Sjöblad
Ledamot
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Johan Isbrand
Johan Isbrand
Auktoriserad revisor
